

Kód a název výrobku:	<b>235508 Perník na strouhání 80g bal.</b>		
	<b>Výživové údaje na 100 gramů:</b>		
<b>Alergeny ve výrobku:</b> lepek, vejce	Energetická hodnota	1969/464	kJ/kcal
	Tuky	1.8	g
	z toho		
	- nasycené mastné kyseliny	0.3	g
<b>Může obsahovat stopy alergenů:</b> celer, hořčice, mléko, sezam, skořápkové plody a výrobky z nich, sója	Sacharidy	101	g
	z toho		
	- cukry	49	g
	Vláknina	1.6	g
	Bílkoviny	9.7	g
	Sůl	0.12	g
<b>Složení:</b> těsto 100% ( <b>PŠENIČNÁ MOUKA</b> , cukr, voda, <b>VEJCE</b> , E503, včelí med květový, alternativa k včelímu medu (cukr, glukózo-fruktózový sirup, voda, aroma, regulátor kyselosti: E330), perníkové koření (skořice, koriandr, badyán, hřebíček, anýz, fenykl, pomerančová kůra, nové koření, muškátový ořech, muškátový květ), kypřící látka: E500, kyselina chlorovodíková)..			